МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Камбарский машиностроительный колледж (филиал)

Федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования

«Ижевский государственный технический университет имени М.Т. Калашникова»
(КМК (филиал) ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»)

ПРИКАЗ
26.02.2021 № 10/01-03

г. Камбарка

О создании приёмной комиссии

Для организации и проведения приемной кампании 2021-2022 учебного года:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию с следующем составе:
Председатель комиссии:
1. Куликова Ирина Евгеньевна Директор КМК (филиала) ФГБОУ ВО

«ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»
Заместитель председателя комиссии:
2. Кошелева Ольга Александровна И.о. зам. директора по УВР

КМК (филиала) ФГБОУ ВО «ИжГТУ
имени М.Т. Калашникова»

Члены комиссии:
3. Гущина Татьяна Григорьевна Преподаватель, председатель ЦК

профессиональных дисциплин
КМК (филиала) ФГБОУ ВО «ИжГТУ
имени М.Т. Калашникова»

4. Габдуллина Разия Габделовна Преподаватель, председатель ЦК
общеобразовательных дисциплин
КМК (филиала) ФГБОУ ВО «ИжГТУ
имени М.Т. Калашникова»

Секретарь комиссии:
5. Гараева Дарья Алексеевна Секретарь УЧ КМК (филиала) ФГБОУ

ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»

2. Утвердить и ввести в действие План мероприятий приемной кампании
2021-2022 учебного года от 26.02.2021г. (Приложение 1)

3. Секретарю учебной части Гараевой Д.А. подготовить необходимую
документацию для организации приёма документов от абитуриентов.

4. Главному бухгалтеру колледжа Степановой Е.М. составить калькуляцию
затрат по организации и проведению приема студентов на 2021-2022 учебного
года.

5. Лицам, ответственным за проведения мероприятий приемной комиссии
2021-2022 учебного года, руководствоваться настоящим приказом.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.Е. Куликова